
Kurs i systematiskt arbetsmiljöarbete
Fosieby Företagsgrupp och RConsulting erbjuder nu också möjligheten att
uppdatera eller påbörja det viktiga arbetet med den interna arbetsmiljön.

RConsulting arbetar med just nu med ett projekt som kallas Framtidens Företag och är
ett samarbetsprojekt med Fosieby Företagsgrupp, Nutek och Miljöförvaltningen i Malmö.

Projektet riktar sig till små och medelstora företag som aktivt vill jobba med miljöfrågor.
I årets projekt har vi 12 deltagande företag från Fosie. Syftet med projektet är att stimulera
företag till att upprätta och hålla miljölednings- systemet levande och säkerställa en ständig
förbättring i sitt företag. Vid dessa träffar och under projektets genomförande arrangeras
utbildning, seminarier och support för företagen.

Nu utvecklar vi samarbetet att också gälla den interna arbetsmiljön det sk lagstadgade
systematiskta arbetsmiljöarbetet. I september kommer vi att starta ett nytt projekt med
en ny grupp av företag.

Detta projekt kommer att pågå under 8 veckor och innehålla både utbildning och support
till deltagarna.

Kursstart: Kursen börjar v. 40, den 29 september

Schema: Kursen pågår under v. 40 – v. 46.

V. 40 29/9 Introduktion + grundutbildning 2,5 timmar
V. 42 13/10 Utbildning del II 2,5 timmar
V. 44 27/10 Utbildning del III 2,5 timmar
V. 46 10/11 Utbildning del IV (sista) 2,5 timmar

I kursen ingår totalt 4 timmar support till varje företag.

Plats: Utbildning sker på kansliet eller på de deltagande företagen. Mer information senare.

Pris: Totalt pris för hela kursen inklusive supporttimmar och kursmaterial 3950 SEK.

I enlighet med arbetsmiljölagen hjälper vi de deltagande företagen att ta fram en
arbetsmiljöpolicy och rutiner för systematiskt arbetsmiljöarbete. Vi delar med oss av den
kunskap vi har när det gäller förebyggande arbete, riskbedömning och framtagande av
handlingsplan.

Är du intresserad av att deltaga eller vill veta mer så maila in din anmälan
till Carl-Gustaf Degerhammar på kansliet i Fosieby Företagsgrupp
E-post kansliet@fosieby.se så kan vi ringa upp eller besöka er för ytterligare information.
Telefon/fax: 040-21 60 50
Välkommen!


